CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

-

INDICAÇÃO Nº C/:, Q DE 20 DE JUNHO DE 2016
(Do Sr. Vereador VALTER MONTEIRO BENTO e outro)

PROTOC"lADO
PROCESSO N. ~q5 '2016

CM-PALMITAL L) C _f6_t2016

Senhora Presidente, Apresento a Y.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno,

a presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. Cláudio Maia, Diretor de Estradas Rurais, sugerindo

que sejam realizados serviços na Ponte localizada na PMT-484 -- Água do Pouso a fim de tapar o

buraco que está se formando na cabeceira da mesma, colocando em risco os motoristas que por Já

transitam.

Plenário Vereador Profº AJcides Prado Lacreta, em 20 de junho de 2016.

NTEffiOBENTO
Vereador

ENCAMINH.:\R o-íc10
CM-PALMITJ.i L :l[)__lJ..f., 'l16

nI\ C11 1P ...... ~

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.camarapalmital.sp.gov.br

J~~~~~
Vereador

ENCA 1 1 ,.\ O
em _&Jjj~ 16

OFÍCIO~~~ - r ~ ,-~-

Rosangc a I f_d
Assistente Leg \j

18 3351-1214
secretaria@camarapalmital.sp.gov.br